

DF 424/11

Dodávateľ : AZ-Stav, spol. s r.o. Na stanicu 9 010 09 Žilina - Bytčica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36376264 DIČ: 2021378700 IČ DPH: SK2021378700 OR OS Žilina, Odd. Sro, vl.č. 10762/L Číslo účtu : 6611334007/1111 IBAN : Faktúru vyhotovil : Žilinčíková A.		Faktúra číslo : 11004 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Odberateľ : Obec Terchová Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová IČO: 00321699 DIČ: IČ DPH:	
Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Konštantný symbol : 0308	Dátum vyhotovenia 12.08.2011	Dodanie tovaru/služby 31.07.2011	Dátum splatnosti 26.08.2011

Na základe Zmluvy o zadaní zákazky č. 04/2010 zo dňa 30. 06. 2010 fakturujeme Vám za realizáciu stavebných prác na výstavbe ciest - cesta do Vyšných Berešov v obci Terchová, podľa prílohy - Súpisu vykonaných prác

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	000021	stavebné práce	20	1,00	kompl	44 118,40	44 118,40

Základ pre DPH 20 % : 44 118,40
 DPH 20 % : 8 823,68

Celková suma s DPH	52 942,08
Celková fakturovaná suma: EUR	52 942,08

Podpis a pečiatka :


AZ-Stav, spol. s r.o.
 Na stanicu 9 ②
 010 09 ŽILINA-BYTČICA
 IČO: 36376264, DIČ: 2021378700

OBECNÝ ÚRAD TERCHOVÁ	
Došlo:	15-08-2011
Číslo:	1338 Príl.:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Podnik AZ - Stav, spol. s r.o.

za faktur. obdobie od

JUL 2011

Poradové číslo listu - 1

Miesto: Na Stanicu 9, Žilina-Bytčica

Číslo protokolu

Názov stavby: ČEŤA DO VÝSNÝCH BEREŠOV Názov objektu: ČEŤA

Položka ropočtu číslo	Číslo a položka katalógu (cenníka)	Skrátený popis položky (heslovite)	Merná jednotka	Prevedené množstvo	Jednotková sadzba (cena)	Odbytová cena za fakturačné obdobie	Sk	Naviac práce
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	1220 1103	1. ZEMNÉ PRÁCE:						
		ODKOPKY A PŘEKOPKY						
		UHORN. 3.	m ³	63,35	1,352	85,65	EURA	
6.	1220 1109	PŘÍKATOK ZA VERNOST	m ³	63,35	0,615	38,96	EURA	
7.	16270 1105	VODOVODNÉ PŘENEST. VÝKOPY	m ³	572,21	4,011	2.295,13	EURA	
		TR. 1-4. DO 1000 M						
8.	17120 1201	VLOŽENIE SYMPINNY NA SPADKY	m ³	572,21	0,418	239,18	EURA	
9.	17120 3002	PŮPĚTOK ZA SPADOVÁNIE	t	572,21	5,151	2947,45	EURA	
10.	18110 1101	UPRAVA PŮPĚT V ZFEDZACH						
		VHORNINE TR. 1-4 BEZ ZH.	m ²	109,99	0,282	31,02	EURA	
		ODD. 1. STOLU:				5.637,39	EURA	
		5. KOMUNIKACE:						
11.	56475 1111	PODLAD ALEBO PŮT Z KATENIA						
		PRIVĚTĚHO MĚ. 0-32 M2. HODY	m ²	379,00	7,57	2.869,03	EURA	
12.	56477 2111	PŮT KLE Z KATENIA H2. 32-						
		-6307 SOZKUTN. H2. 24077	m ²	379,00	11,75	4.453,25	EURA	
13.	5699033 11	ZHOŤOVANIE ZEMNÝCH PŮPĚTÍ	m ³	289,68	13,55	3.803,20	EURA	
14.	58113 1115	PŮT ČEŤTO BŤTOŤ, TR. III. - IV.	m ²	349,00	30,516	10.650,03	EURA	
15.	59796 2121	POKŤA Z VZAVETĚHO ČŤBU DO						
		ČŤKA Z BŤTOŤU TR. C16/12	m	93,50	6,78	498,33	EURA	
16.	59796 2133	POKŤA Z VZAV. ČŤBU BŤTOŤU	m	6,50	39,25	255,13	EURA	
Za fakturované obdobie (celkom alebo prevod)								

Odovzdal dňa

Prevzal dňa

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Podnik AZ - Stav, spol. s r.o.

za faktur. obdobie od

JUL 2019

Poradové číslo listu - 2

Miesto: Na Stanicu 9, Žilina-Bytčica

Číslo protokolu

Názov stavby: CESTA DO VÝSŤACH BEPESOV Názov objektu : CESTA

Položka ropočtu číslo	Číslo a položka katalógu (cenníka)	Skrátený popis položky (heslovite)	Merná jednotka	Prevedené množstvo	Jednotková sadzba (cena)	Odbytová cena za fakturačné obdobie	Sk	Naviac práce
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ODD. 5. SPOLU:				22.529,02	EUR	
		B. RÚROVÉ VEDENIE:						
17.	871373121	PRÍPRAVA POTRUBIA Z RÚR Z PČ						
18.	2861105700	DN 300 V SPOJNE	m	6,00	5,150	30,90	EUR	
		KANAL. RÚRY PČ-V S HREDIOM						
19.	895941119	210xG, 2x 3000 H7	KS	0,63	86,741	54,65	EUR	
		ZRAHDENIE KANAL. VPRÍSTU VUČE						
		40 Z BETÓN. DIELOU VUČE	KS	5,33	66,12	352,42	EUR	
20.	5922360100	VUČE V PRÍST. BETÓN. - MADSTAVEC	KS	5,414	24,48	132,53	EUR	
21.	5922360050	VUČE V PRÍST. BETÓN. - DŮJO	KS	5,474	92,70	501,88	EUR	
22.	59259236001	PRÍPRAVA PRÍST. VUČE	KS	4,404	200,60	883,44	EUR	
23.	5922764190	TUKANICA PRÍPRAVA PRÍST. - 30	KS	371,048	8,55	3,172,46	EUR	
24.	5922925100	PRÍPRAVA DOPŮKY OBRUBNÍK						
		CESTNÝ 100x20x15, f. SIPK	KS	162,567	9,15	1,487,43	EUR	
25.	5923001603	BGU UNIVERZ. ZŮB XW	KS	95,70	20,70	1,982,23		
26.	5923002078	BGU - S VUČ. PRÍPRAVA PRÍST. - 30	KS	5,12	306,90	1,571,33	EUR	
		ODD. 8. SPOLU:				10.169,27	EUR	
		9. OBRUBNÍK KONŠTRUKCE A	PRÍPRAVA - VUČE:					
27.	917762111	OSADENIE OBRUBNÍK						
		BETÓN. DO BETÓN. VUČA	m	85,00	11,58	984,30	EUR	
Za fakturované obdobie (celkom alebo prevod)								

Odovzdal dňa

Prevzal dňa

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Podnik AZ - Stav, spol. s r.o.

za faktur. obdobje od

Poradové číslo listu

Miesto: Na Stanicu 9, Žilina-Bytčica

Číslo protokolu

Názov stavby :

Názov objektu : cesta

[illegible]

Odovzdal dňa

Prevzal dňa